www.idib.org.br

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA/BA
Edital nº 001/2019, de 10 de julho de 2019.

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO - IDIB, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Definitivo da Prova
de Títulos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Seabra / BA.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS MOTIVO

1003412 CIBELE PEREIRA DE SOUZA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.00 Não apresentou títulos.

1004407 ELMA SANTANA PEREIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.50
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados de acordo com o item 13.2, do edital.

996646 ENILA PEREIRA ROCHA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.50
Aceito parcialmente, conforme o item 13.11.  somente serão
computados como válidos os títulos pertinentes à área específica do
cargo para o qual o candidato concorre.

996501 IVONETE NASCIMENTO SOUZA RUFINO COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.50

998624 JAMILE ALVES DE SOUZA COORDENADOR PEDAGÓGICO 1.00

992995 JOILSON SANTIAGO DOS ANJOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.00 Não apresentou títulos.

1011952 JUCILENE DE JESUS NOVAES OLIVEIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.00 Não apresentou títulos.

989019 JULIANA DOS ANJOS OLIVEIRA COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.00 Não apresentou títulos.

1004511 LILIAN BATISTA MARTINS COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.25

1004167 MÁRCIA SOUZA SANTOS COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.00
Os títulos apresentados não pontuam, pois não estão de acordo
com o item 13.2 do edital.

1006875
MARIANA FABRÍCIA LEMOS PEREIRA E
LIMA

COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.50

http://www.idib.org.br/

www.idib.org.br

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS MOTIVO

1004132 TAMIRES ALMEIDA SA TELES COORDENADOR PEDAGÓGICO 0.25
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados de acordo com o item 13.2, do edital.

1004632 GIVALDO DE SOUZA FERREIRA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 0.00
Os títulos apresentados não pontuam, pois não estão de acordo
com o item 13.2 do edital.

1003565 JESSICA HELLEN DOS SANTOS TEIXEIRA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 1.00

1005080 MARLON JOCIMAR RODRIGUES DA SILVA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 4.00

1004928 MATHEUS ABREU TEIXEIRA NUNES ENGENHEIRO AGRÔNOMO 0.00 Não apresentou títulos.

988945 IAGO CEZAR FREITAS ANDRADE ENGENHEIRO CIVIL 0.00 Não apresentou títulos.

1001438 LUIZ GUSTAVO RAMOS ENGENHEIRO CIVIL 0.00 Não apresentou títulos.

1004052 VALQUERNEI JESUS DA SILVA ENGENHEIRO CIVIL 0.00 Não apresentou títulos.

1001907 VICTOR CHAVES SANTANA ENGENHEIRO CIVIL 0.00 Não apresentou títulos.

1005524 VITOR CARDOSO PRATES ENGENHEIRO CIVIL 0.00 Não apresentou títulos.

1004268 ALDA DOS SANTOS BITTENCOURT ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

989183 CYNTIA MARIA NUNES RIBEIRO ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.25

988928 DAIANE DE MENESES OLIVEIRA ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

1005035 DEUSITANIA DA SILVA FONSECA ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

990560 ESTER MENEZES VITENA ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

990890 JAISLA REIS ANUNCIAÇÃO ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.25

1005214 JÉSSICA PINHEIRO COSTA ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.25
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente os títulos
apresentados de acordo com o item 13.2 do edital.

999050 KATYURSA GOMES PEREIRA ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

1003851 LIVIA ALVES CARVALHO MACHADO ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.25

1001169 LÍVIA DE OLIVEIRA PRADO SOUSA ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.50
Aceito parcialmente, conforme o item 13.11.  somente serão
computados como válidos os títulos pertinentes à área específica do
cargo para o qual o candidato concorre.

994607 MILENA CARDOSO DOS SANTOS ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.50

http://www.idib.org.br/

www.idib.org.br

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS MOTIVO

1001373 MILLENA ANDRADE DE SOUZA ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

990782 VANESSA DA SILVA DOURADO ESPECIALISTA EM SAÚDE - ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

988403 ELIEIDE SOARES DE OLIVEIRA ESPECIALISTA EM SAÚDE - NUTRICIONISTA 0.25

1004519 IANANDA NOVAIS JORGE ESPECIALISTA EM SAÚDE - NUTRICIONISTA 0.00 Não apresentou títulos.

1011707 THAIS DE AZEVEDO SOARES ESPECIALISTA EM SAÚDE - NUTRICIONISTA 0.25

1010834 VANDA LIMA MALTEZ DO ESPÍRITO SANTO ESPECIALISTA EM SAÚDE - NUTRICIONISTA 0.00
Os títulos apresentados não pontuam, pois não estão de acordo
com o item 13.2 do edital.

994940 LORENA CAETANO ABREU ESPECIALISTA EM SAÚDE - ODONTÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

994930 MAIANA MENDES NUNES ESPECIALISTA EM SAÚDE - ODONTÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1006619 TAMISA PINTO FERNANDES ESPECIALISTA EM SAÚDE - ODONTÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1004793 THALINE EVELI MARTINS ARAUJO ESPECIALISTA EM SAÚDE - ODONTÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

997448 JANAÍNA ALVAREZ DE ARAÚJO ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

989403 LILIANE DIAS BARBEDO ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1001653 LUIS RAFAEL PASSOS BARRETO COSTA ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICÓLOGO 0.50

1002507 PAULO ROBERTO SOARES ROIZ JÚNIOR ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1001500 AUREA MARCIA MENDES SANTOS FARMACÊUTICO 0.25

1003632 CRISTIANE DOS SANTOS DE SOUZA FARMACÊUTICO 0.00 Não apresentou títulos.

994545 KLEYSON RICARDO CASTRO DE SOUSA FARMACÊUTICO 0.00 Não apresentou títulos.

1004694 MURILO FERNANDES LOBO FARMACÊUTICO 0.00 Não apresentou títulos.

Seabra /BA, 23 de dezembro de 2019

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB

http://www.idib.org.br/